
Med vennlig hilsen,

Lars Peder Nordbakken

ordførerkandidat for Gjerdrum Venstre

Kjære førstegangsvelger!

Jeg håper du har tenkt å bruke stemmeretten din den 11. eller 12. september,    
uansett hvilket parti du sympatiserer mest med, og uansett hvilket parti du til slutt 
velger å gi din stemme til. Ved å bruke stemmeretten din er du også med på å    
støtte opp om demokratiet vårt. 

Når du stemmer sier du også ja til å påvirke hvordan Gjerdrum skal utvikle seg i 
årene fremover. Det er nettopp dette kommunevalget egentlig dreier seg om. 

Venstre er et viktig politisk parti i Gjerdrum. Vi stilte til valg for første gang ved 
forrige lokalvalg, og vi oppnådde 11,4 % av stemmene. Men, denne gangen har vi 
enda høyere ambisjoner, og det med god grunn. Det ligger en klar tanke bak vårt 
lokale engasjement, og vi har en klar visjon for Gjerdrum: Vi vil bidra til å gjøre 
Gjerdrum til en foregangskommune for gode oppvekstvilkår for barn og ungdom, 
trivsel og livskvalitet — og en vellykket landsbyutvikling på Ask. 

Gå gjerne inn på våre hjemmesider www.gjerdrum.venstre.no. Der finner du 
vårt program for utvikling, oppvekst og livskvalitet, og du finner også en kort    
presentasjon av våre lokale kandidater. Sammenlign oss gjerne med de andre    
partiene. Kanskje vil du også finne ut at det faktisk er større forskjeller på partiene 
i Gjerdrum enn du først trodde, og at Venstre står for en tydelig og fremtidsrettet 
forskjell? Men, akkurat det finner du nok best ut av selv. 

    Den 11. og 12. september er valget ditt. Bruk stemme-
retten din — og bruk den godt! 

    Og husk at du også kan forhåndsstemme i service-         
 senteret i Herredshuset i kontortiden (0800– 1600), 
 helt frem til 9. september. Husk også å ta med valg-
 kortet som du fikk i posten, samt legitimasjon. 

     

            Godt valg!
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Stem på Venstre: Vi er partiet for et nyskapende, inkluderende og      

miljøvennlig Gjerdrum — med en levende og trivelig landsby i sentrum.


